

bionexo

Resultado da Tomada de Preços

Nº20201609M069.1HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 20 de outubro de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/10/2020 12:08

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 110939741

pedido 5716 MATERIAL MEDICO

Frete Próprio

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
3	CM Hospitalar S.A. BRASILIA - DF Bruna Sombra - (61) 2104-3400 bruna.sombra@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/09/2020	28 ddl	CIF	-
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/09/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
5	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	03/10/2020	30 ddl	CIF	-
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/10/2020	30 ddl	CIF	null
7	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (62) 3932-4611 dispomed@ig.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
8	Eletro Terrivel Ltda SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco - (11) 3959-6865 sfalasco@eletroterivel.com.br Mais informações	R\$ 187,0000	2 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
9	Ello Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia LaAs - (62) 4009-2110 tele vendas3@elldistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
10	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 112,0000	3 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
11	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
12	Hospfar Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.ase@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
13	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	30/09/2020	30 ddl	CIF	null

[illegible]

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M - UNIDADE	12807	-	CIEX	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	-FITTA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGENICA BRANCA 25MMX10MT CARRETEL C/CAPA, CIEX	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 214,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
102	PAPEL CREPADO 60CMX60CM UNIDADE -> INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38292	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FDX	FL	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA HOSPFLEX	R\$ 0,3977	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 795,4000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
											Total Parcial:	2100.0	R\$ 1.009,4000

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ATADURA ALGODAO 10CMX1.8M - UNIDADE	37830	-	ATADURA ALG. ORT. 10CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	PACOTE COM 12 UNID	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 0,4875	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 58,5000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
49	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CREMER, CREMER	ROLO	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 4,9400	R\$ 0,0000		204 Rolo	R\$ 1.007,7600	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
130	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12 -> Sonda URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	452	-	SONDA URETRAL N12 PLAST C/20UN EMBRAMEDED 2005P, EMBRAMEDED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 0,4325	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 43,2500	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
											Total Parcial:	424.0	R\$ 1.109,5100

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37929	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.5,5 MM, VITALGOLD	10	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,4300	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 102,9000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
17	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,7900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 167,4000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
18	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, SOLIDOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 98,1000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
19	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 3,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,8700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 86,1000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54

3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 -> AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA	19682	-	WILTEX	CX	Cirurgia Comandos - Fornecedores Cirurgia e Hospitais Lda	-	-	R\$ 0,3022 R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.511,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 24X6 - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirurgia Comandos - Fornecedores Cirurgia e Hospitais Lda	-	-	R\$ 0,3200 R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 640,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
Total de Itens da Cotação: 133													
Total: 5700,0 Parcial: R\$ 2.618,7000													
129	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADA N 06 -> SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. SONDA URETRAL NR 06 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PVC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL N. 06 WENTILL, WENTILL	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4800 R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.440,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
120	SONDA NASOGÁSTRICA SILICONIZ. N 06 -> LONGA PVC LONGA NASOGÁSTRICA SILICONIZADA TRANSPARENTE E LONGA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE EXTRIMOS DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAG - UNIDADE	395	-	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06, MEDSONDA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000 R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 21,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
116	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PQC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4100 R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 20,5000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
111	SERINGA DESC. BICO LUBR SLIP 5/4S/01SP SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA DESC. 1ML INS S/AG L.5 CX/500, SR	C/500	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1260 R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 252,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
52	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. N ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (M). ADLIN	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8600 R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 352,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
51	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (G). ADLIN	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0000 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 60,0000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54
23	CAPA DE PROTEÇÃO ESTERIL H/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 25CM -> 15CM X 2,5CM. PARA VIDEO CIRURGIA MICRO CAMERAS ACCESÓRIO PARA LAPAROSCÓPIA E ARTROSCÓPIA. ESTERILIZADA EM RADIACAO GAMMA. APRIMORADO. USO INDIVIDUAL. REG.MS - UNIDADE	7724	-	CAPA PRVIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X25CM. AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8700 R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 18,7000	Tago Farias De Souza	08/10/2020 07:54

HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB - UNIDADE												
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 164,5000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
13	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37934	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 117,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COM CUFF E FOI RESPONDIDO SEM CUFF.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
16	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.5 ESTERIL - UNIDADE	37949	-	WELL LEADWELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
21	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37973	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR DE PAULI RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO A PRAZO.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
37	CLAMP UMBILICAL -> CLAMP UMBILICAL. CONFECCIONADO EM CORPO UNICO COM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V. COM BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS. DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO. APRESENTANDO UM SISTEMA DE - UNIDADE	38057	-	WILTEX	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 125,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
39	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2233	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 223,3000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
45	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR CIENTIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME EMAIL ANEXO. FORNECEDOR DE PAULI RESPONDEU COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E SOLICITAMOS PARA PARAMENTO A PRAZO. FORNECEDOR MEM CIRURGICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 6X7CM E FOI RESPONDIDO DE 5,5X7CM.	R\$ 1,0260	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 513,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
56	FILTRO ELET HME+ANTIBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	UNDIS	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	;FORNECEDOR FUTURA RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL EM ANEXO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54

SOLICITAMOS PARA
PAGAMENTO A
PRAZO

92	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -> LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	5910	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
93	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	380	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
94	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 -> LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N 23 ACO ESPECIAL. ESTERIL EMB. INDIV. - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
112	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPORTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ES - UNIDADE	4608	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 108,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
113	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 15,3450	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 767,2500	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
114	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitais Ltda	-	R\$ 12,5550	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 627,7500	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
										Total Parcial:	10880.0	R\$ 5.656,8000

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 17

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Reat(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61	FIO ABSO SIN MONO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	37988	-	FIO MONOFYL UROLOGIA VIOLETA 4-0 70CM AG.1,5CM 225040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	-	36 Unidade	R\$ 291,6000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
62	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000	-	72 Unidade	R\$ 442,8000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
66	FIO ABSO SIN MULT 2- 0 AG1/2 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38077	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5500	R\$ 0,0000	-	36 Unidade	R\$ 199,8000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
69	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 165,6000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
72	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 68,4000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
73	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38146	-	POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	-FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 136,8000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54

97	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 DE LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N 6.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, POLIMERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOMICO ALTA SENSIBILIDADE YATIL.	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
22482	-	MUCAMBO	PCT	Elio Distribucão Ltda - Epp	-LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 - REF.: 106100BR, MUCAMBO	:FONNECEDOR MEDICLAR E ALFALGAS RESPONDEU A COTÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 1,5500 R\$ 0,0000	3000 Paros	4,650,00000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 2										
96	LAMPADA PARA LARINOSCOPIO 0 A 4 -> LAMPADA PARA LARINOSCOPIO 0 A 4 ROSCA GROSSA - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38005	-	LARINOSCOPIO ADULTO 2,5V JPI128 MARCA JPN - JPN - JPN	CADA	Eletro Terivel Ltda	null	:FONNECEDOR DATRIX RESPONDEU A COTÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 19,5000 R\$ 0,0000	5 Unidade	RS 97,5000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 4										
95	LAMPADA LARINOSCOPIO INFANTIL N 00 - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38006	-	LAMPADA RECEN NASCIDO/INFANTIL K27 2,5V marca JPN - JPN - JPN	CADA	Eletro Terivel Ltda	null	:FONNECEDOR DATRIX RESPONDEU A COTÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 18,0000 R\$ 0,0000	10 Unidade	RS 180,0000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 4										
127	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
37857	-	SIST ASPIR FECH TRACH CARE - BIOTEQ, BIOTEQ	PCT	Disposmed Produtos Médicos Ltda - Me	null	:FONNECEDOR CIENETIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME EMAIL ANEXO.	R\$ 134,9000 R\$ 0,0000	10 Unidade	RS 1,349,0000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
126	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
37860	-	SIST ASPIR FECH TRACH CARE - BIOTEQ, BIOTEQ	PCT	Disposmed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 134,9000 R\$ 0,0000	10 Unidade	RS 1,349,0000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
125	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
37855	-	SIST ASPIR FECH TRACH CARE - BIOTEQ, BIOTEQ	PCT	Disposmed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 134,9000 R\$ 0,0000	20 Unidade	RS 2,698,0000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
124	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
37861	-	SIST ASPIR FECH TRACH CARE - BIOTEQ, BIOTEQ	PCT	Disposmed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 134,9000 R\$ 0,0000	10 Unidade	RS 1,349,0000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
81	FIO POLIPROPILENO 3-0 ZAGI/L 2,5 A 2,6CM CIRC.CIL./75CM - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38251	-	COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	Hospitalar Ltda	DMI Material Medico	-FIO POLIPROPYLENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 0 75CM AG.3,5CM PP2610, COVIDIEN / POLYSUTURE	R\$ 3,4500 R\$ 0,0000	48 Unidade	RS 165,6000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
80	FIO POLIPROPILENO 0 3,5 A 3,6CM AGI/2,5 A 3,2CM CIRC.CIL./75 A 90CM - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38246	-	POLYSUTURE	ENV	Hospitalar Ltda	DMI Material Medico	-FIO POLIPROPYLENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 0 75CM AG.3,5CM PP2610, COVIDIEN / POLYSUTURE	R\$ 3,6000 R\$ 0,0000	24 Unidade	RS 86,4000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
78	FIO NYLON 4-0 AGJ/8,3CM CIRC.CIL./PRT/C/45CM - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38235	-	POLYSUTURE	ENV	Hospitalar Ltda	DMI Material Medico	-FIO SUTURA NA0 ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGJ/8,3CM CIRC.CIL./PRT/C/45CM NYLON 4-0 INCORRETAMENTE FATURAMENTOS AG DE 5/8 E FOI RESPONDIDO DE AG DE 1/2.	R\$ 2,1000 R\$ 0,0000	48 Unidade	RS 100,8000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										
74	CROMADO 3-0 AGI/2,35 A 2,6CM CIRC.CIL./70 A 90C - UNIDADE	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Preço Fabrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário
38148	-	COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	Hospitalar Ltda	DMI Material Medico	-FIO CATGUT CROMADO AG.3,5CM CCA26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	R\$ 2,8500 R\$ 0,0000	124 Unidade	RS 353,4000	Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133										
Total de Itens Impressos: 10										

FORMATO
ANATOMICO.
COMPRIMENTO
MINIMO DE 280MM.
COM BAINHA.
EMBALAGEM INTERNA
IDENTIFICANDO
NUMERACAO E
DIREITA E ESQUERDA.
EMBALAGEM
INDIVIDUAL EXTERNA
IDENTIFICANDO A
NUMERACAO, ESTERIL
REG.MS. NR. DO CA DO
MT E DE ACORDO COM
A NBR 13391 - PAR

Total
Parcial: 3000.0 R\$ 4,650,0000

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
91 INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	COBERTURA PARA OBITO RN 60X30 PCT C/25 - JUREMA - JUREMA	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	MARCA COTADA NEW	-	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
Total Parcial:											25.0	R\$ 140,0000	

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLASTICO COM 2 LAMINAS, VITALMAX	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR ALFALAGOS RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO A PRAZO. FORNECEDOR CIENTIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME EMAIL ANEXO. FORNECEDOR ATIVA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE 1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
82 FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - UNIDADE	38213	-	VITALFIX	UND	H M Borges	-FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 192,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
83 FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	VITALFIX	UND	H M Borges	-FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
Total Parcial:											368.0	R\$ 662,0000	

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 465,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
98 LUVAS CIRURGICAS N 7.0 ESTERIL -> LUVAS CIRURGICAS N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVAS CIRURGICAS N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026954	;FORNECEDOR MEDILAR E ALFALAGOS RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO A PRAZO. FORNECEDOR ELLO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS Nº 7.0 E FOI RESPONDIDO Nº 7,5.	R\$ 1,5250	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3,050,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
131 TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CREMER	CX24PC/200UND-ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029287	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 384,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54

31	CATER NASAL	38049	-	CATER NASAL	ABAUADO - LUMIA	1.0	Lumia Health Builders Equipamentos Ltda	-	-	Preço Unitário	Preço Fabrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
										R\$	R\$		150 Unidade	598,5000	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
53	ESTETOSCOPIO ADULTO -> CLINICO - UNIDADE	34700	-	ESTETOSCOPIO ADULTO, SOLIDOR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	unidade		null	-	R\$	R\$		10 Unidade	139,5200	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
47	EQUIPO MICRO BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO BURETA, SOLIDOR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	PACOTE		null	-	R\$	R\$		400 Unidade	1,898,9200	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
41	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM NINA 11 FIOS PCT C/500, BIOTEXTIL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	PACOTE		null	-	R\$	R\$		5 Pacote	43,5000	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
1	AGULHA DE RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQUI 25G, PROCARRE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	CXA		null	-	R\$	R\$		150 Unidade	581,4000	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
100	MASCARA DE NAO REINALACAO C/ RESERVATORIO INTERMED. ADULTO -> - MASCARA DE NAO REINALACAO COM RESERVATORIO PARA OXIGENOTERAPIA INTERMEDIARIA NAO REINALAVEL - COM TUBO DE OZ COM APROXIMADAMENTE 2,13 M - FABRICADA EM PVC. TRANSPARENTE. COM FORMATO ANATOMICO. NAO TOXICO - COM FALDA ELASTICA AJUSTAVEL - NAO ESTERIL - TAMANHO ADULTO - UNIDADE	33570	-	Hospikenter	Is Costa Central Farmaceutica em Pvc transparente Modulo: Adulto e Infantil - Hospikenter	caixa		-	-	R\$	R\$		20 Unidade	240,0000	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
54	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 S720 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	Inovavabo Comódio e Serviços e Produtos Hospitalares Ltda	CX			ENTREGA IMEDIATA	R\$	R\$		300 Unidade	1,395,0000	Tago Faras De Souza
															08/10/2020 07:54
															08/10/2020 07:54

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

Total de Itens da Cotação: 133

GARFO). MACIO.
TRANSPARENTE.
FLEXIVEL - UNIDADE

Total
Parcial: 150.0 R\$
598,5000

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48 EQUIPO PARENTERAL FOTOSENSIVEL BOMBA INFUSAO MOD LIFEMED - UNIDADE	37912	-	EQUIPO P/BOMBA INFUSAO EQL FOTO LF LINE-10001789, LIFEMED	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda	null	-	R\$ 22,5100	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 10.129,5000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
Total Parcial:											450.0	R\$ 10.129,5000	

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
40 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOOPACO 45CMX50CM (ACIMA DE 20G) - PCT C/ 50 UNIDADES	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 00010, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.550,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
42 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11FIOS - PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	compressa 7,5cmx7,5cm, 13 fios, esteril, 10 un, Medi House	pcte	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		14000 Pacote	R\$ 4.760,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
86 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	219	-	FRALDA GERIATRICA MANTA RETA MED.8UNID INCONTINENCE 00429, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 170,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
87 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 222,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
88 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA INF.MED.12UNID KARICIA 00405, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 71,4000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
89 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -> FRALDA DESC. INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO - UNIDADE	22330	-	FRALDA INF.PEQ.14UNID KARICIA 00400, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		10010 Unidade	R\$ 3.003,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54

												Total Parcial:	25064.0	R\$ 10.776,4000		
Total de Itens da Cotação: 133												Total de Itens Impressos: 6				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
33	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAÇOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS - UNIDADE	27532	-	CATETER UMBILICAL 3,5FR, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 285,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
34	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAÇOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	-CATETER UMBILICAL 4FR - 01 - - VITALGOLD - 01 - UND - VITALGOLD, VITALGOLD	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 475,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
115	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE	38022	-	CREATE MEDIC	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	-SONDA PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA SILICONE 12 - SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POR GASTROSTOMIA PADRAO COM BALAO 12FR CREATE - 01 - - CREATE , CREATE MEDIC	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
											Total Parcial:	85.0	R\$ 1.510,0000			
Total de Itens da Cotação: 133												Total de Itens Impressos: 3				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
106	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.200,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
107	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA IMEDIATA	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
											Total Parcial:	180.0	R\$ 2.160,0000			
Total de Itens da Cotação: 133												Total de Itens Impressos: 2				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
10	BRACAIDEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/78 - UNIDADE	37878	-	MMPNI	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	BRACAIDEIRA NEONATAL TAM. 5.8 - 10.9 PARA MONITOR MINDRAY - BRACAIDEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
103	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - GENERALMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	R\$ 56,9100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 569,1000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
104	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM - UNIDADE	38279	-	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM - GENERALMED - GENERALMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	caixa com 05 unidades	R\$ 284,5500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 569,1000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54			
108	SENSOR SP02 P/MONITOR DIXTAL	38032	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y -	01	Pablo Ferreira Dos Santos	null	R\$ 328,7500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 657,5000	Tiago Farias De Souza			

DX-1NC02-0 NEONATAL - UNIDADE		MMOXI - MMOXI		04079917198		RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.		Souza 08/10/2020 07:54							
109	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000 - UNIDADE	38040	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;	FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 328,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.643,7500	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:												24.0	R\$ 3.964,4500		
Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 5															
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
63	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	37990	-	POLIGLACTINA 0 C/AG 3 MR - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 5,7900	R\$ 0,0000	-	36 Unidade	R\$ 208,4400	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
64	FIO ABSO SIN MULT 1- 0 AG1/2 3.5 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38074	-	POLIGLACTINA 1 C AG 3,5 CX C 36, SHALON	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 5,7100	R\$ 0,0000	-	180 Unidade	R\$ 1.027,8000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
65	FIO ABSO SIN MULT 1- 0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	POLIGLACTINA 1 C AG 5MR (90CM) CX C36 , SHALON	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 6,2300	R\$ 0,0000	-	180 Unidade	R\$ 1.121,4000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
71	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	CATGUT CROMADO 1 C/AG.5 MR - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 4,3200	R\$ 0,0000	;	72 Unidade	R\$ 311,0400	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
75	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	CATGUT SIMPLES 1 C AG 5, SHALON	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 4,1100	R\$ 0,0000	-	168 Unidade	R\$ 690,4800	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
79	FIO NYLON 5-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.TRG.C/45CM - UNIDADE	38239	-	NYLON 5-0 AG.2.0CM 1/2 CIRC.PRETO - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 65,7600	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
Total Parcial:												684.0	R\$ 3.424,9200		
Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 6															
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.5 ESTERIL - UNIDADE	37936	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ- B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 90,0000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
20	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0 S/BALAO.PGC, SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 60,0000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
30	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMEED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	;	150 Unidade	R\$ 129,0000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
77	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0833	R\$ 0,0000	-	360 Unidade	R\$ 389,9880	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	
99	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2754	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL M SEM PO C/100, CLASSIC+SAUDE	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4559	R\$ 0,0000	;	4000 Unidade	R\$ 1.823,6000	08/10/2020 07:54	Tiago Farias De Souza	

28	CATER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16	19686	-	DESCAPACK	UND	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-CATER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISPOSITIVO DE	R\$ 1.5000 R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 37,5000	Tago Faras De Souza
24	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	HN	UND	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO, COM ELASTICO 2,20 X 1,50 - HN - HN	R\$ 15,0000 R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 300,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
22	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC 5/CUFF N 4.0 - UNIDADE	38520	-	PVC 5/CUFF N 4.0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PAULI RESPONDEU A SOLICITACAO PARA ANTECIPACAO E NAS OBSERVACOES DA COTACAO	R\$ 38,0000 R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 228,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
8	ATADURA ALGODAO 20CMX1,8M - UNIDADE	37843	-	POLAR	PCT	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% POLAR - POLAR -	R\$ 0,7900 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 47,4000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133											
Total de Itens Impressos: 2											
Total: 32,0											
R\$ 2.470,0000											
36	CICRUTO P CAP P OXIGENOTERAPIA CANULA NASAL N 01 - CONJUNTO	34379	-	GMI	UNITARIO	Riade Suprimentos Médicos Ltda	FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTACAO PARA PAGAMENTO OBSERVACOES DA COTACAO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO A PRAZO, FORNECEDOR LIBEROU A VENDA IMPACTO NAO PAGAMENTO HMI CONFORME EMAIL ANEXO.	R\$ 75,0000 R\$ 0,0000	30 KIT	R\$ 2.250,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
32	CATER SILICONE DIALISE PERITONEAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE	38118	-	GABISA	UN	Riade Suprimentos Médicos Ltda	-CATER PARA DIALISE PERITONEAL 9FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA	R\$ 110,0000 R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 220,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
Total de Itens da Cotação: 133											
Total de Itens Impressos: 7											
Total: 5300,0											
R\$ 3.090,5880											
121	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 - SONDAS NASOGASTRICAS LONGAS N 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO, EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS	396	-	SONDA NASO LONGA N. 08 - C/ 20.PVC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	FORNECEDOR ELFA E CIRURGICA JAW FATUAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 0,6000 R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 24,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza
105	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBALMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	PdC, ponta de encaixe. Possui uma ponta maior e outra menor.	R\$ 0,8200 R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 574,0000	08/10/2020 Tago Faras De Souza

[illegible]

PAGAMENTO À PRAZO.													
90	FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML - UNIDADE	38266	-	FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 108,7500	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
101	PAPEL CREPADO 30CMX30CM UNIDADE-INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38291	-	HOSPFLX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA - HOSPFLX - HOSPFLX	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	3000 Caixa	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
110	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE	38041	-	MASTER MEDICAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-SENSOR SPO2 COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - MASTER MEDICAL - MASTER MEDICAL	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.300,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
117	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - GOODCOME - GOODCOME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
118	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
119	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 12 - UNIDADE	38216	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N12 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2,7000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
122	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 -> Sonda NASOGASTRICA LONGA N 10 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - BIOBASEBIO - BIO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 26,4000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
123	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 -> Sonda NASOGASTRICA LONGA N 14 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAG - UNIDADE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME EMAIL ANEXO.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 18,9000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
132	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - CEROPLAST - CEROPLAS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 525,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
133	VALVULA REDUTORA DE PRESSAO P/ O2 -> VALVULA REDUTORA P/ OXIGENIO CANALIZADO EM METAL CROMADO.. ROSCA PADRAO DE ENTRADA E SAIDA. MANOMETRO DE PRESSAO C/ ESCALA DE 0 A 10KG/CM3 QUE REDUZ A PRESSAO DA REDE P/3.5KG/CM3. REG MS E INMETRO - UNIDADE	16380	-	HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-VALVULA REGULADORA P/O2.P/CILINDRO PRESSAO 3.5KG/CM3 0A15 LT/MIN - HAOXI - HAOXI	;FORNECEDOR AXMED, DATRIX E BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO E NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 158,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.589,0000	Tiago Farias De Souza 08/10/2020 07:54
Total											3998.0	R\$	

Parcial: 10.639,1100

Total de Itens da Cotação: 133 Total de Itens Impressos: 24

Total Geral: 65177.0 R\$ 83.690,4180

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página